平成26年９月16日

各 位

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都文京区後楽一丁目４番14号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 西端 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－５８０５－９０３５（代表）

東京オフィス移転計画についてのお知らせ

当社は、2014年９月16日開催の取締役会において、東京オフィスを移転することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．移転先

（1）移転先の所在地  検討中 ※確定次第、速やかに開示いたします。

（2）移転日      2015年６～７月（予定）

２．移転の理由

クラウドサービスを中心とした業容の拡大に伴い

・働き方の多様化やエコシステムの拡大を踏まえ、よりチームワークを実現できるオフィスに

するため

・物理的なセキュリティ確保など、さらに信頼性の高いサービスの提供を実現するため

３．業績に与える影響

2014年12月期の業績に与える影響額は軽微であります。

2015年12月期の業績に与える影響額は現在精査中であり、2015年12月期の業績予想を公表す

る際にこの影響額を織り込んで公表いたします。

以上

－ 1 －

	東京オフィス移転計画についてのお知らせ